hoim. Quo sedebat secus viā. q̄
videbam̄ h̄e legis noticiā s̄ viā que
xp̄us est ignorabat. q̄z̄ alter natu-
lā. alter scripture legē habebat. Quo
audierunt de trāsitu ih̄m postq̄ exiit
de iericho id ē de h̄o sc̄lo. h̄ h̄e eo-
rū oculos metales tangēte illuminati
sūt multa de iudeis. et de gētib̄ plurē.
eū p̄ fide et opa sc̄a sequētes. Et
p̄ns quidē v̄m̄. postea duos ceros
illinat. q̄ v̄m̄ p̄ p̄m̄. deinde
duos vocat. Ubi beda. Quo ante
app̄mquas iericho v̄m̄ illuminat̄ ac
p̄fiteces de iericho duos. h̄o n̄ma-
nit qd̄ ante passionē suā v̄m̄ tñ
p̄lo iudeoz̄ p̄dicant. p̄ q̄ r̄retōz̄
vero atq̄ ascensionē suā p̄ ap̄los
et iudeos et gētib̄ d̄mitatis et hu-
manitatis sue archana patefecit
h̄o beda. Plura ad exposicoēs et
meditacōēs p̄t̄m̄cia sup̄ de v̄no ce-
ro p̄nta possūt hic applicari. et ep̄s̄o
plura hic p̄nta ibi applicari. Ubi
Ubi lucas et fons lucis dñe ih̄m q̄
duoz̄ ceroz̄ ad te clamantū affectū
m̄st̄die misertiq̄ oculos eoz̄ tangere
et sic eos illuminare dignat̄ es. t̄q̄ q̄
so oculos meos sp̄nales et radis tue
lucis constāz̄ meā illustra. ad te con-
teplandū ad me cognoscendū ad p̄ri-
mū m̄st̄nendū et iudandū. Illustra
tor meū lucē tue gr̄e d̄ine. ut te d̄i-
torē in oib̄q̄ v̄is meis habeā. te im-
t̄ado sequar. et te q̄ es sup̄ oīa p̄re
oib̄q̄ timeā et diligā. t̄nāq̄ in oib̄q̄
fana voluntate. Amē de effulcōe v̄m̄
App̄mquāte quēti sup̄ cap̄ d̄ni
t̄pe in q̄ dñs pati ca. Ubi
disposuit. app̄mquāt ip̄e
loro in quo eius de passio-
nis disp̄satoēs facere
voluit ut p̄ hoc int̄m̄et q̄ volūta-
rie et sua sp̄ore patet̄ et morte sub-
iret. igit̄ an̄ sex dies solepn̄is pasche
id est sexta die ante pascha. salz

sabbato ante ramos palmarum. venit
bethaniam. In illis diebus hinc die pasche
 nono xpi primis mensis in qua ad vespe
 ra imolabat agnus paschalis. sed
 xv^o sabbatum illa in qua passus est xpus que
 tota erat festiva et solempnis. Unde
theophilus. Decima autem die mensis
 agnum iudei capiunt imolandum in
 festo pasche. ex tunc enim festivitate p
 libant solempnia. Quia prope in die
 que in nona mensis et precedit sextu
 die ante pascha epulat splendide.
 et exordium festa hanc die constat.
Quo fit ut ihs qui pgenes bethaniam
 quinaet. hinc theophilus. Ideo autem venit
 bethaniam ut lazari resuscitatio re
 nonaret. at memorie omnium curam i
 pmeret. et ut irrisibiles iudei
 de morte tanti suscitatiois tractatus
 confunderet. et ex memoria miraculi
 ibidem facti turba populi commoveret ad
 eum honorifice recipiendum in iherusalem
 ante suam passionem sic fuerat p
 ditum per zachariam prophetam dicens. Exul
 ta satis filia syon. iubilans filia iherusalem.
 ecce rex tuus venit tibi. Quia ergo
 dominus iudeos conspirasse in morte sua. quoniam
 quate pascha in qua agnus paschalis imo
 labat revertendo venit qui agnus ad
 victimam. ut sic agnus verus immediate
 per imolacionem agni paschalis imola
 ret pro nobis. ut veritas figure succederet
 et verum pascha habemus. Et erat in
 domo symonis. prius leprosi. tunc autem
 mundati. quod fuerat leprosus et a domino sa
 natum. sed tunc adhuc pristinum nomen ad
 memoriam miraculi retinebat ut virtus
 mirabilis appareret. sic adhuc dicit. ma
 theus publicanus. licet esse publicanus
 deservit. Unde colligere possimus quod licet
 a peccato nostro mundati fuerimus. sed tunc
 ipsum in memoria ad penitendum habere
 debemus. Unde symonem leprosum tradit
 fuisse beatum iulianum sic postea vo

catu et factu tenonem episcopi. cui iter a
 getes dicitur pater matris. ut bonum hos
 pitiu habeant. fecerunt autem dominus ce
 na ibi et martha ministrabat. et lazarus
 invitatus a symone unus discipulus
 erat. Die credendum est quod cena honesta
 et absque luxu fuerit. quod fecerunt ei qui pre
 dicator et amator per symonem extitit
 Martha ministrabat ibi. quod secundum quosdam
 domus marthe erat possessio. sed
 symonis habitatio. alias ibi ministras
 set. Vel prope dicitur quod iste symon erat
 marthe vicarius. et prope hoc ipse ministra
 bat in domo eius. sic homines solent
 facere in domibus fratrum suorum et matris
 prope reverentiam ipsius christi comedentis
 ibidem. lazarus vero erat unus ex discipu
 lorum tunc eo invitatus a symone. et hoc
 factum est ad declaracionem veri miracu
 li de eius resuscitacione. ut ex hoc quod per
 suscitacionem cibum sumeret non fantasti
 ca sua suscitatio esse probaretur. Unde
augustinus. De putaret homines fantasma
 esse factum quod mortuus resurrexit. laza
 rus unus erat ex recubentibus. Umebat.
 loquatur. epulabatur. veritas ostendebat
 infidelitas iudeorum confundebat. Et
 secundum eundem lazarus dum discubuit in
 convivio. convivis interrogatus eum tristitia
 loca penarumque sedes. alta nocte ob
 scuras indicant. diligenti narracione
 per ordinem. et ita inferi locis temporibus
 ignorati tandem inveniunt perditore
Quia autem ante sex dies venit. hoc mis
 terio convenit. Primo quidem quantum ad
 numerum. mens enim senarius perfectus
 est. Unde et deus opera rationis perfectus sex
 diebus. et propter hoc decuit quod sex diebus
 quodammodo compleret opus passionis quo
 omnia sunt restaurata. Secundo quantum ad
 figuram. quod decima die mensis primi tol
 lebat agnus et servabatur usque ad vicesimum
 Unde et dominus sexta die ante ramos
 iherusalem intravit. quod ad locum imolacionis

accedes. **¶** Venit bethania que
m̄ptat dom̄q obediē etiā q̄runt
m̄stero. **¶** S̄mo q̄tū ad causam passio
nis. q̄ sc̄m̄ apl̄m̄ fr̄s est obediēs
p̄ri usq̄ ad mortē. **¶** Q̄dō q̄tū fr̄ctū
passionis que q̄sequit̄ illi soli qui
obediūt ei. q̄ sc̄m̄ em̄dē apl̄m̄ fr̄s
ē om̄ibz obediētibz sibi causa salu
tis et̄ne. **¶** Unde ihō. Passur̄ d̄ns p̄
ōi m̄ndo 2 uniuersas nacioēs suo
sanḡne redemptur̄q̄ venit 2 morat̄
in bethania in domo obediē. **¶** Simul
ternor̄ sp̄ ad lectū suū redit. 2 filij
obediēs p̄ri usq̄ ad mortē obediē
nā a nobis petit. h̄ ihō. **¶** Venit
ubi fuit lazary mortuq̄ q̄ suscitauit.
significat q̄ in domo obediē illi qui
sūt sp̄n̄aliter mortui in p̄cis. r̄susa
tant̄. redūcti ad vitā iustit̄e q̄ sc̄m̄
apl̄m̄ p̄ om̄i h̄ois obediēz iust̄a t̄sta
tūnt̄ multi. **¶** Q̄ fecerūt ibi cenā
d̄ns cōuenit etiā m̄st̄io. q̄ d̄ns in
domo obediē sp̄n̄aliter refiat̄ d̄lct̄q̄
in obediā m̄ā. **¶** Et martha m̄strabat
2 satagebat circa frequēs m̄st̄erū.
p̄ quā signit̄ prelati qui ad m̄st̄erū
in eccl̄is m̄st̄erunt. sc̄m̄ illud apl̄i.
sic nos existimet h̄o ut m̄stros xp̄i.
2 lazary r̄suscitatq̄ eat om̄q̄ ex d̄s̄n̄
verbz p̄ q̄ signit̄ subd̄ia m̄st̄io p̄
latoz a p̄cis ad statū iustit̄e re
ducti. qui cū alijs itez sp̄n̄aliter cū
d̄no meret̄ epulari. **¶** Martha vero
vixit caput et pedes ih̄i 2 extersit
capillis. p̄ quā signit̄ q̄replatum. de
ea em̄ dicit̄ alibi q̄ sedens fery pe
des d̄ni audiebat verbū illiq̄. **¶** Unde
alchym̄. **¶** Mystice q̄ ante sex dies
venit bethania. signit̄ q̄ ille qui sex
diebz oīa fecit 2 sexta die hoīem
r̄aneat. ip̄a sexta m̄ndi etate. sex
ta serā. sexta hora redm̄ne m̄ndū